お弁当の種類および数量変更は店舗にご遠慮なくお申し付けくださいませ。

2日目の会場については大会本部様より結果をもとに振り分けを行います。

2日目の注文変更については下記変更用QRコードよりお願いいたします。

※ご注文は２４時間受け付けております。

つきましては、大会当日ご注文のお弁当を、各会場まで配達いたします。

変更用 女子 男子

　いつもほっともっとをご利用頂きありがとうございます。
この度、ほっともっとよりお弁当のご注文を案内させて頂いております。

ご注文は下記のQRコードからご注文を受け付けております。

　　※２日目の注文変更がある場合、１日目ご対応店舗へのご連絡はお控え下さい。

第２７回倉元旗争奪宮崎県小学生新人バレーボール大会

注文受付書

お弁当のご注文および配達についてのご案内

拝啓

【お弁当のご注文概要】

お弁当内容
■大会限定のお弁当をご用意致しました。是非、ご賞味くださいませ。
■大会当日は、混雑が予測され数量間違いやご注文内容で、お客様にご迷惑をお掛けする
　事が無いよう本大会では、特注弁当のご注文に限らせて頂きます。ご了承くださいませ。

　にご案内させて頂きます。

ご注文方法

■お弁当のご予約期限は3月16日　月曜日　16時までとさせて頂きます。

■各会場の担当店舗より、3月18日(水)迄に確認のご連絡させて頂きます。

追伸・ご案内
■大会当日はゴミ回収を行います。ゴミの分別にお力添えをお願い致します。

ご注文受付

　（弁当容器と、それ以外での分別をお願い致します。）
■ゴミ回収時間は14時00分とさせて頂きます。ゴミ保管場所につきましては、お弁当引渡し時

■お弁当代金のお支払いは、当日の現金払いとさせて頂きます。

◇スマホでご注文　→　 下記QRコード

尚、1日目の数量の変更につきましては3月19日の11時までにお願い致します。

混合

　　※残念ながら1日目に敗退された場合、自動キャンセルとさせて頂きます。

　　※連絡先につきましては1日目のご対応店舗へご連絡をお願いいたします。